



نقل و انتقالات

مهاجم کنگویی به پرسپولیس معرفی شد

در روزهای اخیر چند مهاجم خارجی به پرسپولیس پیشنهاد شده‌اند تا در صورت جلب نظر یحیی گل محمدی با قرمزها قرارداد امضا کنند. بنیک آقوبه، مهاجم سابق تیم‌های آرسنال، ولور همپتون، بورنموث، استوک سیتی و تراپزون اسپور یکی از مهاجمانی است که به پرسپولیس پیشنهاد شده است. این مهاجم ۳۰ ساله کنگویی فصل گذشته در تیم حتا امارات حضور داشت و در سایت ترانسفرمارکت یک میلیون و دویست هزار یورو ارزش دارد. گفته می‌شود همان مدیر برنامه‌ای که یورگن لوکادیا را به پرسپولیس آورد این مهاجم را معرفی کرده است.

مهاجم جوان هوادار در رادار پرسپولیس

گفته می‌شود سعید سحرخیزان مهاجم ۲۰ ساله تیم هوادار در آستانه توافق نهایی با پرسپولیس قرار دارد. این مهاجم که در تیم ملی جوانان حضور داشت و حالا عضوی از تیم امید ایران به حساب می‌آید در طول فصل گذشته خیلی کم در تیمش بازی کرد و تنها ۷ بار به‌عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت که دو بار از این تویض‌ها هم دقیقه ۹۰ اتفاق افتاده بود. با این حال یک اتفاق باعث شد تا در آخرین بازی فصل سحرخیزان به یکباره خودی نشان دهد و حالا مشتری‌ای مثل پرسپولیس داشته باشد. این بازیکن در دقیقه ۱۴ بازی آخر تیمش در لیگ قبل جای هم‌تیمی مصدومش وارد زمین شد و هت‌تریک کرد. او با ۱۷۰ دقیقه بازی در طول فصل و ثبت سه گل بهترین آمار از نظر تعداد گل نسبت به دقایق حضور در میدان را دارد.

بازیکن تونس برای دفاع چپ

دیگر بازیکنی که برای حضور در پرسپولیس به گل محمدی پیشنهاد شده مرتضی بن‌اونانس مدافع چپ ۲۹ ساله اهل کشور تونس است که فصل قبل عضو تیم فوتبال کاسیم پاشا ترکیه بوده است. بن‌اونانس سابقه ۶ بازی ملی را داشته و ارزش ۱.۵ میلیون یورویی در ترانسفر مارکت دارد. در حال حاضر پرسپولیس‌ی‌ها پس از انجام ۳ خرید جدید و تمدید قرارداد ۴ بازیکن خود، برای جذب نفرات جدید باید فهرست بازیکنان بزرگسال خود را خالی کنند. به همین منظور برای خالی کردن جا باید چند بازیکن از جمع سرخپوشان جدا شوند.

یحیی، علیپور مصدوم را نمی‌خواهد

در شرایطی که گفته می‌شود علی علیپور یکی از گزینه‌های جدی حضور در خط حمله پرسپولیس است اما جدا از ماجرای قرارداد او به باشگاه پرتغالی‌اش متعهد است مشکل دیگری هم برای پیوستن به پرسپولیس وجود دارد. ظاهراً علیپور همچنان مصدوم است و سه ماه دیگر شرایط بازی پیدا خواهد کرد. همین مسأله باعث شده تا یحیی با در نظر گرفتن اینکه علیپور خیلی دیر آماده می‌شود و شاید برای شروع فصل تازه لیگ قهرمانان آماده نباشد علاقه‌ای به بازگرداندن او نشان نداده است.



محمدحسین کنعانی زادگان

متخصص گل به صنعت

مقابل صنعت نفت و در بازی تدارکاتی جمعه شب با ضربه‌ای ایستگاهی و محکم دروازه حریف را باز کرد تا نشان دهد علاوه بر پناالتی راه‌های دیگری هم برای گلزنی بلد است و می‌تواند به رخ دیگر مدافعان بکشد. جالب اینکه کنعانی در بازی چهار سال قبل مقابل صنعت نفت در تهران هم با یک شوت زمینی و سرکش موفق به گلزنی شده بود تا با گل کردن این ضربه کاشته به نوعی خاطره آن گل برای خودش و هواداران تکرار شود.



سینا اسدیگی

دوباره تک‌ذیب

هافبک دفاعی پرسپولیس که قرار است دومین فصل حضورش در پرسپولیس را تجربه کند باز هم نسبت به شایعاتی که درباره احتمال خوردنش از لیست تیم شنیده شده واکنش نشان داده و گفته هیچ کس در این باره به او حرفی نزده و از آنجایی که پیراهن پرسپولیس را براحتی به دست نیاورده راحت از دست نخواهد داد. اسدیگی که تازه ۲۶ ساله شده گفته می‌خواهد آتقدر در پرسپولیس بماند که روزی بازبند کاپیتانی تیم محبوبش را به بازو ببندد.



علیرضا بابایی

منجذیق پرسپولیس

مدافع راست جوان کوتاه قامت پرسپولیس در بازی دوستانه تیمش مقابل صنعت نفت از سمت راست پرتاب بلند و خطرناکی به سمت محوطه حریف داشت که مدافعان زردپوش را به اشتباه انداخت و طی رفت و برگشت فرساد فرجی نخستین گل تیمش را به ثمر رساند. در صورتی که یحیی گل محمدی از این بازیکن آکادمی در ترکیب تیمش بهره‌برداری منتظر چنین پرتاب‌هایی در پرسپولیس به سمت دروازه حریفان باشیم که اتفاقاً می‌تواند سرخ‌ها را در شرایط حساس به گل هم برساند.



شافعی: آقا کریم گفت مدیریت قبول نکرده قراردادش را تمدید کند

مالدینی هم از باشگاه میلان اخراج شد

محمود شافعی هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس حتی با وجود جدایی سرلک دچار مشکل نخواهد شد و اعتقاد دارد یحیی بیشتر باید تیمش را در خط حمله تقویت کند. در رابطه با شرایط پرسپولیس و سایر مواردی که پیرامون این تیم وجود دارد گفت‌وگویی با این بازیکن داشتیم.

ناصر قراقرز

روزنامه‌نگار

به نظرتان اگر سرلک جدا شود پرسپولیس در خط میانی با مشکل مواجه نمی‌شود؟

سرلک هافبک خیلی خوبی است و ارزش هایش بر کسی پنهان نیست اما شخصاً معتقدم اگر حتی این هافبک از پرسپولیس جدا شود سرخپوشان در خط میانی با مشکل هافبک دفاعی مواجه نخواهند شد چون ریگی اضافه شده و اسدیگی هم هست که می‌تواند در این پست ایفای نقش کنند.

اما به لحاظ کیفی و فنی شاید دو هافبکی که گفتید در حد سرلک نباشند؟

نه تفاوت و شرایط در حدی نیست که پرسپولیس حتی با جدایی سرلک دچار مشکل شود چون وظایف دفاعی از عهده دو هافبک دیگر دفاعی پرسپولیس هم برمی‌آید و در این بین به نظرم پرسپولیس در منطقه دیگری هست که نسبت به سایر پست‌ها در ارجحیت است و حتماً پرسپولیس باید در آن منطقه تقویت شود.

منظورتان چه پستی است؟

به نظرم پست حساس برای پرسپولیس فعلاً مهاجم است که سرخپوشان باید در این منطقه تقویت شوند چون در ایمن پست

با این وجود فکر نمی‌کنیم که کسی نمی‌تواند منکر نقش کریم و نظم و انضباطی که این مربی می‌تواند در تیم حکمفرما سازد، شود؟

کسی نمی‌تواند منکر نقش مثبت و سازنده کریم در تیم شود اما به هر حال نخوستند که با آقا کریم تمدید کنند موضوعی که در تیم‌های دیگر هم وجود دارد چه بسا که مثلاً اسطوره‌های مانند مالدینی را تیم میلان با آن بزرگی نخوست به همین دلیل این طور مسائل ممکن است در همه تیم‌ها حتی تیم‌های بزرگ دنیا هم پیش بیاید.

در خصوص دروازه‌بان ذخیره مطمئن که فعلاً به نظر تبدیل به یکی از دغدغه‌های یحیی شده چه دیدگاهی دارید؟

تفکر یحیی در این موضوع مهم و تعیین‌کننده است و باید دید مسئول فنی تیم در این رابطه چه نظری دارند.

مربی دروازه‌بان‌های برزیلی پرسپولیس هم در این خصوص پیشنهاد جذب یک دروازه‌بان برزیلی زیر ۲۳ سال را به یحیی ارائه داده.

معمولاً سرمربیان تیم‌ها از مربی دروازه‌بان‌های تیم‌شان هم در این رابطه نظری می‌گیرند و به نظرم باز هم بحث سلیقه است که باید دید در نهایت سرمربی تیم چه بازیکنی را انتخاب می‌کند.

در رابطه با بازی‌های تدارکاتی که پرسپولیس تاکنون برگزار کرده و اردویی که در هتل آزادی برپا ساخته چه نظری دارید و به نظرتان این بازی‌ها می‌تواند جایگزین مناسبی برای اردوی خارجی پرسپولیس شود؟

بازی‌های تدارکاتی و رویه آماده‌سازی که یحیی در حال حاضر با تیمش انجام می‌دهد رویه بدی نیست اما به نظرم اردوی خارجی حتماً تأثیر بهتری در روند آماده‌سازی تیم پرسپولیس داشت چون پرسپولیس با تیم‌هایی بازی می‌کرد که سبک متفاوتی داشتند و از این منظر شرایط آماده‌سازی فعلی به هیچ وجه نمی‌تواند جایگزین خوبی برای اردوی خارجی باشد هر چند که همه می‌دانیم بعد از مهیا شدن اردوی خارجی مدنظر یحیی به ناچار تیم مجبور شد باز هم با انجام بازی‌های تدارکاتی داخلی و ادامه تمرینات تیم به روند آماده‌سازی خودش ادامه دهد.

باقری‌ها: کلی بازیکن مثل عمری داریم که دنبال توجه هستند

ریگی بد نیست اما سرلک عصای دست یحیی است

نبی‌الله باقری‌ها مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است در شرایطی که به نظر در ایران مهاجم شش‌دانگی برای حضور در پرسپولیس وجود ندارد چاره‌ای جز جذب مهاجم خارجی وجود ندارد. از این رو معتقد است با جذب مهاجمی از برزیل با در نظر گرفتن همه جوانب حتماً می‌توان بازیکنی با استانداردهای خوب را جذب کرد.



عمری در همین رده‌های پایه‌های تهران ریخته است. بازیکنانی که به توجه و تلنگر نیاز دارند تا تبدیل به ستاره شوند اما متأسفانه ما این کار را در تیم پرسپولیس نمی‌بینیم که چنین پروسه‌ای را بخوبی دنبال کنند.

در غیاب بازیکنی مانند سرلک که احتمال جدایی‌اش وجود دارد به نظرتان ریگی می‌تواند جای او را پر کند؟

ریگی بازیکن بدی نیست و دوندگی و زحماتش است اما این هافبک بازیکنی بیشتر ایستا و ساکن است در حالی که میلاد همیشه رو به جلو بسیار خوب کار می‌کند و از آن دست بازیکنانی است که می‌تواند عصای دست هر مربی باشد. بازیکنی که به تیم ملی هم می‌تواند کمک کند و به نظرم سرمربی تیم ملی هم نمی‌تواند چنین بازیکنی را نادیده بگیرد چون توانایی‌های خاص خودش را دارد.

در رابطه با پیدا کردن دروازه‌بان ذخیره مطمئن هم یحیی به مشکل خورد؟

به نظرم در لیگ یک دروازه‌بان‌های خوبی وجود دارد که یحیی می‌تواند یکی از آنها را انتخاب کند و قادر است دست یحیی را زمانی که به یک گلر با توانایی خوب نیاز دارد بگیرد. ضمن اینکه در رده‌های پایه پرسپولیس هم بازیکن خوب پیدا می‌شود اما من نمی‌دانم چرا این اعتماد نسبت به بازیکنان جوان صورت نمی‌گیرد.

اردوی خارجی پرسپولیس برگزار نشد تا یحیی به ناچار مجبور شود با بازی‌های دوستانه و تمرین در ورزشگاه کاظمی تیم را آماده سازد.

هر جای جهان که بروید تیم‌ها برای آماده‌سازی معمولاً به اردوی خارجی می‌روند تا به این ترتیب خودشان را آماده کنند. البته حالا هم که اردوی خارجی مهیا نشده یحیی از آنجا که بانچه به شده خوب می‌داند تیمش را چگونه آماده سازد. هر چند پرسپولیس هنوز هم مشکلات خاص خودش را دارد و باید پنج شش بازی خوب انجام دهد و تا آنجا که می‌تواند بازیکن بگیرد، بازیکن هم از دست ندهد رویه‌ای که یحیی تا جایی که می‌توانسته آن را رعایت کرده است به همین دلیل پرسپولیس می‌تواند با شرایط خوبی وارد لیگ شود.

مسعود قراقرز

روزنامه‌نگار

برای جذب مهاجمی کلن جدا از شهاب به نظر پرسپولیس به مشکل خورده؟

وقتی در ایران مهاجمی در حد پرسپولیس وجود ندارد چاره‌ای نداریم جز اینکه مهاجم خارجی جذب کنیم.

اما جذب بازیکنان خارجی با کیفیت هزینه زیادی دارد. مثلاً در مورد بازیکن برزیلی ارزان ذهنیت خوبی وجود ندارد!

به نظرم رقم‌های بازیکنان برزیلی بالا نیست و از نظر من می‌توان بازیکنان خوبی را با رقم‌های مناسب جذب کرد به شرط اینکه با روش مناسبی این بازیکنان را انتخاب کرد نه اینکه دنبال فیلم گلچین شده یک بازیکن رفت که حتماً در این صورت هر بازیکنی صحنه‌های گلش و بهترین شرایطش را فقط در فیلم پر می‌کند از این رو نباید گول فیلم و سی‌دی را خورد و با فراخواندن بازیکن و حضور در چند روز تمرین و بازی دوستانه آن مهاجم را انتخاب کرد. متأسفانه این در کشور ما برخلاف خیلی از کشورهای دیگر باب شده و به شکل غلطی جا افتاده که بازیکن خارجی نیامده با او قرارداد می‌بندند که این رویه‌ای کاملاً اشتباه است چه بسا که از این روش به شدت تیم‌ها متضرر شده‌اند. من در رابطه با جذب مهاجم خارجی هم یک ایراد بزرگ به باشگاه می‌گیرم چون باید زودتر از اینها به فکر جذب مهاجم بودند نه اینکه حالا که چند روز دیگر لیگ شروع خواهد شد ما به تکاپو بیفتیم که چطور مهاجم خوب بگیریم. هر چیزی یک مکانیسمی دارد و قرار نیست که ما بخواهیم در کوچه و پس‌کوچه دنبال بازیکن بگیریم. در این بین من صحبت جذب مهاجم عراقی را هم شنیدم. به نظرم نباید از عراق بازیکن بگیریم چون جدا از عمادرضا و بشار به نظرم بقیه بازیکنان عراقی همگی به فکر بهانه بودند و حاشیه زیاد داشتند. از این رو به دلایل انضباطی نباید آنها را جذب کرد. البته من تمام این حرف‌ها را زدم اما باید این را هم اضافه کنم بازیکنی مانند محمد